4 HypoVereinsbank

Kontoumséatze

Kontoinformationen

Member of Q UnICI'edlt

Konto-Nr.

IBAN

659122677 (HVB ExklusivKonto) BLZ

DE34700202700659122677

Aktueller Kontosaldo 11:55 MEZ 31. Januar 2025

Swift (BIC)

70020270
HYVEDEMMXXX

20.615,32 EUR

Im ausgewahlten Zeitraum 01.01.2024 - 31.12.2024 liegen Umsétze vom 31.12.2024 - 02.01.2024 vor.

Kontostand am 31.12.2024

Auswabhlkriterien

20.052,12 EUR

Datum:

Verwendungszweck

01.01.2024 - 31.12.2024
VERKEHRSG

Umsétze im gewahlten Zeitraum

Buchung

Valuta

Verwendungszweck

Betrag

15.01.2024

15.02.2024

15.03.2024

15.04.2024

02.07.2024

12.08.2024

02.09.2024

15.01.2024

15.02.2024

15.03.2024

15.04.2024

02.07.2024

12.08.2024

02.09.2024

LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

IsarCardAbo X.

KUNDENREFERENZ 0075831229 2 50255442
MANDATSREFERENZ 07700075831 229001
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

IsarCardAbo X.

KUNDENREFERENZ 0075831229 2 50777913
MANDATSREFERENZ 07700075831 229001
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

IsarCardAbo X.

KUNDENREFERENZ 0075831229 2 51305842
MANDATSREFERENZ 07700075831 229001
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

IsarCardAbo X.

KUNDENREFERENZ 0075831229 2 51830142
MANDATSREFERENZ 07700075831 229001
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

MVG ABONNEMENT VERTRAGSNUMM ER 8500106845

KUNDENREFERENZ AB8500106845 B902454
MANDATSREFERENZ 8500106845- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500106845 MVG ABONNEMENT

KUNDENREFERENZ AB8500106845 B2809171
MANDATSREFERENZ 8500106845- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500106845 MVG ABONNEMENT

KUNDENREFERENZ AB8500106845 B3966718
MANDATSREFERENZ 8500106845- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030

-49,00 EUR

-49,00 EUR

-49,00 EUR

-49,00 EUR

-147,00 EUR

-49,00 EUR

-49,00 EUR

https://my.hypovereinsbank.de/portal?view=/de/banking/konto/kontofuehrung/umsaetze.jsp
31.01.2025 - 12:00 Uhr
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4 HypoVereinsbank

Buchung

Valuta

Verwendungszweck

Member of Q UnICI'edlt

Betrag

01.10.2024

01.10.2024

04.11.2024

04.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

01.10.2024

01.10.2024

04.11.2024

04.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500106845 MVG ABONNEMENT
KUNDENREFERENZ AB8500106845 B4973643
MANDATSREFERENZ 8500106845- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500796058 MVG ABONNEMENT
KUNDENREFERENZ AB8500796058 B5314575
MANDATSREFERENZ 8500796058- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500106845 MVG ABONNEMENT
KUNDENREFERENZ AB8500106845 B6263321
MANDATSREFERENZ 8500106845- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500796058 MVG ABONNEMENT
KUNDENREFERENZ AB8500796058 B6592240
MANDATSREFERENZ 8500796058- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500796058 MVG ABONNEMENT
KUNDENREFERENZ AB8500796058 B7764569
MANDATSREFERENZ 8500796058- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030
LASTSCHRIFT

MUE VERKEHRSGESELLS

VERTRAGSNR. 8500106845 MVG ABONNEMENT
KUNDENREFERENZ AB8500106845 B7494459
MANDATSREFERENZ 8500106845- 1
GLAEUBIGER-ID DE10770000000 34030

-49,00 EUR

-49,00 EUR

-49,00 EUR

-49,00 EUR

-49,00 EUR

-49,00 EUR

https://my.hypovereinsbank.de/portal?view=/de/banking/konto/kontofuehrung/umsaetze.jsp
31.01.2025 - 12:00 Uhr
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